П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от ____________________                                                                                  № ___________

станица Приазовская

О внесении изменений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 8 ноября  2010 года № 218 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения        муниципального задания в отношении муниципальных  учреждений       Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации с учетом положений постановлений Правительства Российской Федерации от 4 июня 2014 года № 511 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и от 11 октября 2014 года № 1042 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в целях совершенствования порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными учреждениями Приазовского    сельского поселения    Приморско-Ахтарского района, Приазовского   сельского поселения Приморско-Ахтарского района                           п о с т а н о в л я е т:
	 1. Утвердить изменения в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 8 ноября  2010 года № 218 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных  учреждений Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3 Постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления их в силу.
Пункты 1, 2, подпункты 1 – 4, 6 – 10 пункта 3 приложения к настоящему постановлению применяются, начиная с формирования муниципальных  заданий на оказание и выполнение муниципальных  услуг и работ на 2016 год.

Глава Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

Г.Л.Тур

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
от  24.02.2015 года № 24

«О внесении изменений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 8 ноября  2010 года № 218 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения        муниципального задания в отношении муниципальных  учреждений       Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»

Проект внесен и  подготовлен:
специалистом 1-ой категории администрации
Приазовского сельского поселения					Н.Н. Медведева
                                                                                                    24.02.2015года

Проект согласован:
специалистом 1- ой категории администрации
Приазовского сельского поселения					Е.Н.Чистякова
	                                                                                24.02.2015 года

Экспертом администрации	А.Н.Степаненко
Приазовского сельского поселения	24.02.2015 года